
 
 

 
 

 
 

汎用形圧力計の目盛様式変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

汎用形圧力計の目盛様式変更についてご連絡致しますので、ご査収の程、何卒よろしく  

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

汎用形圧力計について、目盛様式（目盛板）の一部に変更が生じますのでお知らせ致します。 

 

1．対象機種： 

   GS5□ 汎用形圧力計 

GS7□ 汎用形圧力計（GS5□のプラスチックケース品） 

   ※ただし、以下の目盛仕様は変更対象から除きます。 

    ・単目盛以外（例：MPaと psiの併記目盛） 

    ・換算目盛（例：ton目盛） 

    ・特殊目盛様式（例：一本サークル） 

 

2．切替時期： 
   2019年 5月より 

 

3．変更内容： 
対象製品の該当する目盛板は器番の色が変更になります。（図 1参照） 

 現行品：無色刻印 

 変更品：黒色印刷 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4．その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問合せください。 

 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2019 年 4 月 17 日 

 C０００４７  

 

器番(数字 8 桁) 

図 1 目盛様式

 


	お客様 各位
	発行　：　2019年4月17日
	C０００４７

